

Faktúra číslo : 20181920

Objednávka číslo : č. 12482442 Dodací list číslo : 20181918

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

 Priekopská 26
 036 08 Martin
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
 IČ DPH: SK2021953615
 Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

 Banka : Tatrabanka Martin
 SWIFT : TATRSKBX
 Tel : 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25
 Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

Odberateľ :

 Obec Krásnohorské Podhradie
 Hradná 156
 049 41 Krásnohorské Podhradie
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

 IČO: 00328421 DIČ: 2020961415
 IČ DPH:

 Konečný príjemca : DHZ Krásnohorské Podhradie
 Miesto určenia : DHZ Krásnohorské Podhradie

Poštová adresa:

 Obec Krásnohorské Podhradie
 Hradná 156
 049 41 Krásnohorské Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

17 -08- 2018

 REG.
 ZNAČKA:

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.08.2018	15.08.2018	29.08.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Prepravná služba

Číslo účtu : 262 502 69 39/1100

IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939

Suma k úhrade : 3 026,86

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20181920	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za: DHZ Krásnohorské Podhradie

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Popruhy elastické s karabinami, 10mmx120cm, kovová karabina	4,00	ks	3,33	4,00	20	13,33	2,67	16,00
		Popruhy elastické s hákami 2ks x 100 cm	8,00	ks	1,29	1,55	20	10,33	2,07	12,40
4515		Gurtňa	1,00	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
871256		Lano ľahné biele	1,00	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
		EPOPS rukavice	10,60	par	10,56	12,67	20	105,60	21,12	126,72
		Pracovné povrstvené rukavice ACCENTOR	10,00	pár	7,33	8,79	20	73,25	14,65	87,90
		Kanister plastový 5l	2,00	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
78821		Kufor na náradie plast	1,00	ks	12,92	15,50	20	12,92	2,58	15,50
		Bunda pracovná	1,00	ks	10,63	12,75	20	10,62	2,13	12,75
4770331		Kliešte štikacie bočné 160mm	1,00	ks	6,25	7,50	20	6,25	1,25	7,50
		Hadica 3/8" - 50m	1,00	ks	28,70	34,44	20	28,70	5,74	34,44
4770203		Kliešte nastaviteľné 310mm	1,00	ks	35,31	42,37	20	35,31	7,06	42,37
7001140		Kliešte cvikacie	1,00	ks	7,83	9,39	20	7,82	1,57	9,39
27001		Mikina xFighter	1,00	ks	18,15	21,78	20	18,15	3,63	21,78
ZTc52		Hadica hydrantová C 52, 20 m, spojky Al	3,00	ks	41,11	49,33	20	123,32	24,67	147,99
4346		Obuv MASTER	4,00	pár	112,65	135,18	20	450,60	90,12	540,72
		Sekera káfačka	1,00	ks	20,83	24,99	20	20,82	4,17	24,99
		Sekera štiepacia kovaná, drevená slovenská násada, 2000g, 800mm	1,00	ks	16,91	20,29	20	16,91	3,38	20,29
		Tričko Adler 160 g s potlačou	6,00	ks	8,25	9,90	20	49,50	9,90	59,40
HT000549		Zásahový oblek PATROL X	4,00	ks	190,98	229,18	20	763,93	152,79	916,72
12062		Pršíplášť STORMBREAKER . STRONG I/ STRONG II	4,00	ks	71,07	85,28	20	284,27	56,85	341,12
		Pláštenka DUO	4,00	ks	71,07	85,28	20	284,27	56,85	341,12
		Hasičské zásahové rukavice TIFFNAY	4,00	par	41,49	49,79	20	165,97	33,19	199,16

Základ pre DPH 20 % : 2 522,38

DPH 20 % : 504,48

Celková suma s DPH
3 026,86

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

3 026,86

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania.. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

FLORIAN, s.r.o. -7-
Priekopská 26, 036 08 Martin
IČO: 36 427 969. IČDPH: SK2021943615
Tel.: 043/430 02 24 Fax: 043/430 02 25

Podpis a pečiatka :